



Datum:	2021-02-19
Grupp:	Miljö- och samhällsberedningen
Tid och plats:	08:30, TEAMS via länk
Ledamöter:	Mats Annerfeldt (S, ordförande) Rune Larsson (M, vice ordförande), Bo Allard (S), Leila Marttila (V), Tommy Jacobson (L), Lars Svensson (SD), Stefan Ackeryd (KD), Bengt nOrdström (MP)
Frånvarande:	Kristina Karlsson (C.)
Övriga deltagare:	Madeléne Lundén

Miljö- och samhällsberedningen

Presentation, ledamöter och koordinator

Mötet inleds av Mats. Man blir underrättad att översiktsplanen blev antagen vid förra kommunfullmäktige.

Presentationsrunda av ledamöter och koordinator görs.

Synpunkter på strategisk plan 2022

KS har skickat ut frågor till beredningen om man har synpunkter på den strategiska planen för 2022.

Utformningen diskuteras.

En sammanfattning författas skickas ut för godkännande via mail till deltagare, så alla får chans att reservera sig angående formuleringen, innan det skickas till KS senast 28 februari.

Förväntningar på samarbeten

Ett öppet diskussionsforum med högt till tak, men när man kommer till beslut strävar vi efter konsensus. Gemensamt fokus ska vara att ta fram underlag som kommer vara bra för Finspångs utveckling.

Koordinators roll är att förankra och insamla information från organisationen, sammanställa och bereda förslag till skrivelser och beslut. Beredningens uppgift är att diskutera förslagen och föreslå ställningstaganden.

Introduktion, vad är en avfallsplan

Madeléne Lundén visar en powerpoint – bifogas protokollet.

Tanken är att en ny avfallsplan ska tas fram och inte en revidering av den gamla. Områden för nya planen diskuteras samt förankringen av planen.



Krav på samråd och granskning av länsstyrelsen går igenom av koordinator, på önskan av ledamöter.

Nulägesanalys, status

Dokument har skickats ut, är ett minimum för vad avfallsplanen. En matris och sammanställning över lagstiftningar, föreskrifter, policys och mål kommer arbetas fram för diskussion till nästa möte.

Beslutas att man kan adjungera representanter från Finspångs Tekniska verk till beredningsmöten.

Diskussion och avgränsning på uppdraget

Man går igenom uppdraget som getts av kommunfullmäktige.

Ekonomiska kostnader och miljömässiga vinster är något som inte är beskrivet i uppdraget med som tydligt bör beaktas.

Planering

Vägledande debatt i kommunfullmäktige

Sker den 28 april. En beredningsträff innan hinner ske, den 24 mars. Tills den 24 mars ska underlag till beredningen angående nulägesbeskrivning, förslag på avgränsningar och förslag på övergripande formuleringar/inriktningar av planen vara formulerade.

Politiska mål tas fram efter den vägledande debatten.

Medborgardialog

Olika metoder på grund av covid diskuterade.

Nästkommande möten

24 mars 08:30-10:30 – kallelse skickas av koordinator
Ett syfte kommer diskuteras fram.

Övrigt

Blankett för förlorad arbetsersättning skickas med protokollet.

Mötet avslutas

Madeléne Lundén
Miljöstrateg, sektor samhällsbyggnad